2025年３月 18日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

兼事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り人事異動（執行役員人事）を決定いたしま

したので、お知らせします。

記

１．人事異動（2025年４月１日付）

役職及び担当職務名 氏   名 備考

執行役員

抗体関連事業本部

製品開発部担当

瀬川 辰也 重任

執行役員

抗体関連事業本部

製品製造部担当

川瀬 大輔 重任

執行役員

抗体関連事業本部

営業部担当

円谷 綾乃 重任

執行役員

抗体関連事業本部

営業部・受託開発

LIPO・測定サービス 担当

萩原 良明 新任

以上

https://www.ibl-japan.co.jp/